



Prostřednictvím DS

Váš dopis zn.:

Ze dne: 20.9.2023

Naše č.j.: MMCH/120463/2023/OIA/Kuhn


Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 5.10.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 20.9.2023:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Žádám o poskytnutí interního předpisu k zadávání, vyhodnocování a souvisejících k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

2) Žádám o kompletní dokumentaci k zakázce na nákup 4ks Germicidních lamp s prouděním.

V registru smluv pod ID smlouvy 13289288.

sděluje následující:

1. V příloze zasíláme Metodický pokyn č. 011/03-17 – Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.
2. V příloze zasíláme Výjimku primátora k přímému zadání, objednávku a zálohovou fakturu.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov